Pars Prima.

- Papyri flore di coronabantur* 238.33
Papyro quidam nauigia texunt 92.47. & 238.35
Papyri vsus varius 238.35. & inde
Papyri caulis ipse pomum est 269.2
Pappos, id est lanugo quedam in plantis 400.47
Pappus corymbosus arboris 242.38
Pappus herba, eadem cum fenecione 474.27
Papulas à triplici herba gigni 386.33
Papularum remedia 374.1. & 440.2. & 449.5. & 486.40. & 517.48. & 527.13. & 570.27. & 638.43. & 639.48
Paracetinum coloris genus 595.50. & 623.32. & 624.7
Paralios herba, tithymali genus 385.38. & 482.2
Paralytis remedia 369.9. & 375.12. & 382.6.9. & 419.32.50. & 445.17. & 450.9. & 464.7. & 485.51. & 495.34. & 499.18. & 552.48. & 570.48. & 575.11. & 576.15
Paranites gemma, ex genere anethistorum 671.51
Paraphoron aluminis genus 638.42
Parasius pictor 624.21. & 627.5.12.17
Parasangarum apud persas non ubique eadem mensura 97.15
Parasii pater Euenor 626.34
Parasii opera 627.8. & inde per totum caput
Pardalianches aconiti genus 372.140.28
Pardalium genus unguenti 233.2
Pardalios gemma 678.9
Pardorum ferarum consideratio 136.39 & 192.15
Pardi quam cautè unguis custodiatur 134.27
Pardis lingua qualis 209.14
Parentationibus faba adhibebantur 329.9
Parentes necantia 189.4. & 201.18.22.44
Parerga in picturis qua dicantur 630.29
Parianus piscis 586.1
Paris Dearu iudex, Helena amator, & Achillis interfector 610.31
Paridis simulacrum ex ere ibidem
Paridis os marmore percussum 645.13
Pariendi facilitatem praestantia 384.10.11.14. & 407.3. & 514.12.16
Parietum aliquot genera 637.4. & inde per totum caput
Parietes formacei 638.4. & inde
Parietes lateritij 637.20. & inde
Parietes marmorei 645.36
Parietes picati ubi 656.44
Parietes herbis pingi 409.33
Parmeniscus Astrologus 346.6
Parnassus mons laurum spectatissima habet 270.27
Parnassus mons quales habeat abietes 288.47
 Reliqua quare parte secunda.
- Paronychiarum, id est unguium morbi, remedia* 404.42. & 422.41. & 426.21. & 432.38. & 440.28. & 442.13. & 458.2. & 512.47
Parotidum, id est aurium apostematu, remedia 368.14. & 376.1. & 382.12. & 383.12. & 387.7.24.44. & 389.18. & 411.25. & 412.24.38. & 416.16. & 424.17.36. & 436.38. & 437.17. & 442.44. & 458.25. & 498.21. & 508.42. & 512.18. & 517.47. & 521.22. & 544.6. & 578.25. & 579.39. & 639.44
Parra auis quo tempore non appareat 344.19
Parfimonie exempla 186.12. & 199.30. & 219.27. & 319.16.30. & 320.15. & 322.16. & 600.42. & 601.46
Parthëis herba, postea Artemisia dicta 465.47
Parthenium herba qua 400.2. & 413.14. & 462.35
Parthenium unde dictum 413.27
Parthenij medicina 407.46. per totum caput
Parthi unguentis madent 232.36. & 233.49
Parthorum regum unguentum quod 233.49
Parthi vestibulis literas intexunt 238.40
Parthi quo vino utantur 253.42
Parthi bibendo gloriam querunt 257.13
Parthi quanto plus bibunt, tanto magis sitiunt 257.34
Parthorum reges qua herba utantur, in votis suscipiendis 397.15
Parthorum, & Romanoru imperij terminus 76.8
Parthorum reges, cuius fluminis aqua bibat 98.19
Parthorum halitus cur infectus 219.2
Parthi crapule dediti 219.3
Parthi cicadis vescuntur 201.51
 Reliqua quare parte secunda.
- Partus prodigijs* III.2. per totum caput
Partu uno mulieris quot fetus edi possint III.2
Partus quaratione contineri possint 289.6. & 513.45. & 528.28
Partuum ratio ac diuersitas II.4.22. per totum caput
Partus necantia 380.4.17. et 503.38
Partus faciles praestantia 368.22. et 371.7. & 374.16. & 379.34. & 580.51. & 584.10.11. & 387.12. & 407.3. & 417.48. & 439.44. & 440.4. & 442.27. & 443.23. & 453.29. & 455.22. & 457.3. & 458.12. & 489.27. fere per totum caput. & 490.22. & 493.45. & 501.45. & 503.7. & 508.29.30. & 514.19. & 517.40. & 528.29.43. & 535.12. & 556.35. & inde. & 573.1. & 584.28. & inde. & 655.25.32
Partus mortuos ex utero euocantia aut expellunt 374.16. & 375.15. & 379.34. & 380.51. & 389.14. & 405.5.51. & 414.34. & 423.36. & 432.19. & 434.31. & 443.20.24. & 444.21. & 450.39. & 489.33. & 3739.43. & 490.2.6.12.24. et 528.36.50. et 529.3 et 533.41
Partus quorumlibet animalium extrahentia 454.37
Parus ex rebis magna interdum gloria paratur 262.40
- Pascua aliquandiu unicum Romanoru veftigal* 319.39
Pascuoru nomine antiqui quid intellexerint ibidem
Pasiteles plasticem statuaria sculptura, et callura matrem esse pradicabat 635.45
Pasitelis opera 644.30
Pasiteles volumina quinque nobilium operu scripsit ibidem
Pasiteles ciuitate Romana donatus 644.31
Passa vna unde dicta 246.12
Passer piscis 586.21
Passeres pisces plani 160.28
Passeres pisces quid à rhombis dissent 160.28
Passeris auis consideratio 182.50. per totum caput
Passeru in medicinis vsus 547.8. et 553.40. et 558.22
Passernices cotes trans Alpes reperta 656.38
Passiensis Crestus bis consul 292.39
Passiensis Crispus Neronis vitricus 292.40
Passii consideratio 251.39. & inde
Pesines Rex Sogdonaci filius 98.39
Pastinaca herba consideratio 358.50. & inde
Pastinaca quomodo et quando ferenda 358.46
Pastinaca erratica et medicina ex ea 370.28. per totum et 469.28
Pastinaca piscis in medicinis vsus 579.42. et 580.11.38. et 583.30. et 584.40
Pastinaca astus, et in latrocinando solertis 167.48
Pastinaca radius venenatus 169.15
Pastinaca ex planorum piscium genere 160.35. et 161.11
Pastinaca pinnis carent 160.35
Pastinaca quibus inimica 574.43
Pastinaca ictus remedia 423.31. et 519.49. et 576.36. et 577.42
Pastinaca piscis qua partes sine noxa edi non possint 566.43
Patauinoru calidis fontibus herba virides inuascuntur 29.45
Patauinorum fontes calidi et medicati 565.15
Patella olea morbus 314.19
Paterculi filia Sulpitia omnium mulieru pudicissima indicata 119.46
Pateton palmae genus 236.15
Patientia exempla 109.46. et 116.28. per totum. et 610.13
Patinarum luxus 186.24. per totum. et 636.24. & inde
Patribus raro proceriores filij 114.48
Patrie causa mori, ingens laus 122.18
Patrie amoris exemplum in L. Tuberone 176.36
Patrobus Neronis libertus harenam in usum palaestrae à Nilo sibi aduectam curauit 636.48
Patrocles statuarius 608.12. et 611.46
Pauca sunt, quibus cor prgrande est 210.12
Pauimentorum faciendorum ratio 636.35. et 658. per totum